
PRESSUPOST PARTICIPATIU
ESPLUGUES 2025

Vota les
propostes
finalistes!

Estacions meteorològiques de 
mesura de la qualitat de l’aire

Passos de vianants intel·ligents

També pots 
participar als Punts 
Mòbils de Votació 

i als PAC

Plaques solars a equipaments municipals

Refugi dels sentits als equipaments municipals

Nou parc infantil amb elements naturals

Millora dels carrers i escales amb bandes reflectants

Il·luminació de punts foscos al barri Can Vidalet

11a EDICIÓ

241.700 €

241.700 €

Ombres als parcs infantils 140.000€

Lavabos públics als parcs 241.700 €

100.000 €

241.700 €

241.700 €

241.700 €

241.700 €

Millora dels parcs infantils 241.700 €


